

# **Flytteforretningen Frederiksholm A/S**

**Herstedøstervej 25, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 26 10 07 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28/5 2018**



---

**Jane Lisbeth Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flytteforretningen Frederiksholm A/S Herstedøstervej 25 2620 Albertslund
	Telefon: 40173333
	Hjemmeside: <a href="http://www.frederiksholm.dk">www.frederiksholm.dk</a>
	CVR-nr.: 26 10 07 63
	Stiftet: 26. juni 2001
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Preben Fuglevig, Formand Poul Jensen Jane Lisbeth jensen
<b>Direktion</b>	Jane Lisbeth Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Frederiksholms Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved transport og opbevaring af flyttegods samt dertil knyttede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -586.991. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetabere selskabets egenkapital.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>354.008</b>	<b>-29</b>
2 Personaleomkostninger	-910.103	-700
Af- og nedskrivninger	-22.420	-22
<b>Driftsresultat</b>	<b>-578.515</b>	<b>-751</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.476	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-586.991</b>	<b>-769</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-586.991</b>	<b>-769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-586.991	-769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-586.991</b>	<b>-769</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.350	56
Materielle anlægsaktiver i alt	33.350	56
Deposita	183.338	183
Finansielle anlægsaktiver i alt	183.338	183
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>216.688</b>	<b>239</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70
Varebeholdninger i alt	70.000	70
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.179	197
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	104
Andre tilgodehavender	0	11
Periodeafgrænsningsposter	9.283	0
Tilgodehavender i alt	57.462	312
Likvide beholdninger	146.469	26
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>273.931</b>	<b>408</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>490.619</b>	<b>647</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	-338.986	-2
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>161.014</b>	<b>498</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.432	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.432	0
	Anden gæld	304.173	149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.173	149
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>329.605</b>	<b>149</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>490.619</b>	<b>647</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetabere selskabets egenkapital.		
Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Budgettet for 2018 for Flytteforretningen Frederiksholm A/S forudsætter at selskabets kapacitetsomkostninger tilpasses selskabets indtægter. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet kan gennemføre de planlagte besparelser på kapacitetsomkostningerne i 2018 eller alternativt opnå de fornødne kreditfaciliteter som kan sikre selskabets drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	790.149	604
Pensioner	38.001	44
Andre omkostninger til social sikring	81.953	52
	<u>910.103</u>	<u>700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.476</u>	<u>18</u>
	<u>8.476</u>	<u>18</u>

## Noter

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	2.512.720	2.513
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.512.720</b>	<b>2.513</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.456.950	-2.435
Årets afskrivninger	-22.420	-22
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.479.370</b>	<b>-2.457</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>33.350</b>	<b>56</b>

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	-1.995	0	498.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.991	0	-586.991
Koncerntilskud	0	250.000	0	250.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>-338.986</b>	<b>0</b>	<b>161.014</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 345. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 31. oktober 2019, hvor lejekontrakten kan opsiges med en varsel på 6 måneder.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter samt andre kontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 22. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 106.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksholm Holding ApS, CVR-nr. 33 77 34 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.